Neutralização de 12 meses, a partir de junho de 2025

Unidades! Marcas ‘nclusas no projeto PROS

Escopos contemplados 1 2 e 3 parcial

Previsão de Emissoes para 12 meses 16 ton C02

Em casos de excedentes, sera cobrado R$60 por
tonelada extra (Cláusula Quinta)

Valor Total do Projeto R$17.148 (dezessete mil cento e quarenta e oito)
12x de R$1.429

Vencimento dai- parcela 10 de julho de 2025

As partes acima identificadas reso vem celebrar o presente Contrato de prestação de serviços,
para atender às necessidades da CONTRATANTE seguindo as cláusulas e condições adiante
estipuladas: